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Nr. 181 Ankündigung 

eines allgemeinen außerordentlichen Jubiläums für die Zeit 

vom 1. Januar bis Pfingsten 1966 

PAULUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 
UNIVERSIS CHRISTIFIDELIBUS 

PRAESENTES LITTERAS INSPECTURIS 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Mirificus eventus, cui modo finis est factus, 

ad quemque animos et mentes cum tota catholi- 

corum familia, tum veto etiam universa hominum 

coniunctio incensiore cotidie studio per hos quar- 

tern r annos adhibuerunt, Concilium Oecumenicum 

Vaticanum II dicimus, a Nobis factum itidem per- 

magnum expostulate videtur, quod non solum in 
hominum mentibus diuturnam imprimât memo- 

riam amplissimi illius Consessus, in praesenti in 

futuroque return Ecclesiae cursu praecipui, sed, 

quod pluris interest, christifidelium animos ad sa- 

cra tissimae Synodi praecepta tenenda comportât. 

Iamvero hoc Nobis in pectore volutantibus vi- 

sum est, ut iam nuntiavimus, nihil magis ad rem 
conducere posse quam Iubilaei extraordinarii cele- 

brationem. Hac enim via opinamur optime fieri, 

PAUL, BISCHOF, 

DIENER DER DIENER GOTTES, 
ENTBIETET ALLEN CHRISTGLÄUBIGEN 

DIE DIESEN BRIEF LESEN WERDEN, 

GRUSS UND APOSTOLISCHEN SEGEN. 

Das wunderbare Ereignis, das gerade zu 
Ende ging, und das die gesamte Familie der Katho- 

liken, ja sogar alle Menschen diese vier Jahre hin- 

durch mit täglich wachsendem Interesse verfolgten 

— Wir meinen das Zweite Vatikanische ökumeni- 

sche Konzil —, dieses bedeutende Ereignis fordert 

Unseres Erachtens von Uns, daß sich die dauernde 

Erinnerung an jene umfassendste, für die Entwick- 

lung der Kirche in der Gegenwart und in der Zu- 

kunft so bedeutende Versammlung nicht nur dem 

Gedächtnis der Menschen einprägt, sondern — was 
noch wichtiger ist — daß es die Christgläubigen da- 

zu anspornt, die Weisungen der Heiligen Synode 

durchzuführen. 

Als Wir dies erwogen, schien es Uns — wie Wir 

schon ankündigten — daß nichts mehr zu diesem 

Ziele beitragen könnte als die Feier eines außer- 

ordentlichen Jubiläums. Wir meinen, daß auf diese 
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ut hinc — quod aequissimum est — summo Deo 
grates publice agantur de donis uberrimis Ecclesiae 
suae allatis, sive cum trepidanter laeteque Conci- 
lium appararetur, sive cum per quadriennium 
maxima cum alacritate et utilitate eius momenta 
agerentur; hinc ut divina subsidia in hoc praeser- 
tim tempus implorentur, cum exsultantium et ex- 
spectantium animorum quasi fremitus Nos sperare 
sinit, plurima fore commoda ab huius aetatis homi- 
nibus inde percipienda.